
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
        

 

El�készítésben közrem�ködött: 

Kovács Andrea közösségszervez� 

 

 
 

E L � T E R J E S Z T É S 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 
Képvisel�-testületének 

 
2024. november 28-ai ülésére 

 
A M�vel�dési Ház – Könyvtár 2025. évi munkatervér�l 

 
 

Tisztelt Képvisel�-testület! 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete a munkaterve alapján tárgyalja a 

M�vel�dési Ház - Könyvtár 2025. évi munkatervét. 

 

A M�vel�dési Ház - Könyvtár közösségszervez�je a munkaterv szerint a M�vel�dési Ház - 

Könyvtár 2025. évi munkatervét elkészítette. 

 

A M�vel�dési Ház - Könyvtár 2025. évi munkatervét az el�terjesztés melléklete tartalmazza. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az el�terjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

 
Mesterszállás, 2024. november 22. 
 
 Molnár Sándor 
    polgármester 
 

  



Határozati javaslat 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 
.…/2024. (XI.28.) képvisel�-testületi határozata  
 

A M�vel�dési Ház - Könyvtár 2025.  évi munkatervér�l 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) bekezdésére – az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete a M�vel�dési Ház - Könyvtár 

2025. évi munkatervét a jelen határozat melléklete szerint elfogadom. 

 

 

A képvisel�-testületi határozatáról értesül: 
1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 

2. Barna Géza alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 

5. Kovács Andrea közösségszervez�, Helyben 

6. Képvisel�-testület tagjai, Helyben 

 

 

 

Mesterszállás, 2024.november 28. 
 
 
 
 
 Molnár Sándor dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyz� 

 
 
 
 

 

 


